РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация  Писаревского  сельского  поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  12. 01.2015г.                                                                                        №  2

   Об утверждении объектов,

   количества  рабочих мест, видов

   работ для отбывания наказания в

   виде  обязательных  работ

          В целях  обеспечения трудоустройства осужденных лиц, отбывающих наказание в

    виде  обязательных  работ , в  соответствии  со  ст. 49 УК РФ

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить квоту  рабочих мест  для  отбывания  наказания в  виде  обязательных

          работ  -  10 человек.

     2.  Определить объекты  для  отбывания наказания в  виде  обязательных  работ:

           - Писаревский ФАП;

           -  МБУК «Писаревский СДК»;

           -  памятники;

           -  кладбища х.Писаревка и х.Н-Липки.

     3.  Определить виды работ  для отбывания наказания в  виде  обязательных  работ:

           - уборка территорий, прилегающих к вышеуказанным объектам;

           - уборка снега в зимний период;

           - удаление сорняков  вручную;

           - посадка деревьев;

           - земляные работы;

           - погрузочно – разгрузочные работы;

           - ликвидация несанкционированных свалок в черте  поселения;

           - подсобные работы

           .Глава Писаревского

             сельского поселения:                                  С.А.Сурков